Ч`ваш Республикин

в=рен- тата \амр`ксен

политикин министeрстви

	[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ
	Министeрство образования
и молодежной политики

Чувашской Республики

	2.03.2011     №__229
Шупашкар хули

г. Чебоксары

Об итогах олимпиады

21 февраля, состоялся региональный этап олимпиады по Основам православной культуры. В олимпиаде приняли участие 57 победителей и призёров муниципального этапа.

На основании решения центрального оргкомитета олимпиады Свято-Тихвинского гуманитарного университета п р к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей  и призеров регионального этапа олимпиады по Основам православной культуры «Русь Святая, храни веру  Православную!» согласно приложению №1.

2. Объявить благодарность кафедре истории Чувашского республиканского института образования за качественную организацию республиканского этапа олимпиады по Основам православной культуры.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель министра

С.В. Петрова

Приложение №1 к приказу

Минобразования Чувашии

№ __ от ___

Список
победителей  и призеров регионального этапа олимпиады
по Основам православной культуры «Русь Святая, храни веру  Православную!»
	№
	ФИО учащегося
	Образовательное учреждение
	Класс
	Баллы
	Место

	1.
	Древаль Марина Игоревна

	МОУ «Гимназия № 6» г. Алатырь
	11

	103
	I

	2.
	Евдокимов Константин
	МОУ «СОШ № 6» г. Канаш
	10
	102
	I

	3.
	Яковлева Мария Валериевна
	МОУ «Гимназия № 4»

г. Чебоксары
	10
	101
	I

	4.
	Краснов Артем Робертович
	МОУ «Кадетская школа имени Героя Советского Союза полковника А.В. Кочетова»

г. Чебоксары
	9
	91
	I

	5.
	Ковалева Евгения Сергеевна
	МОУ  «Гимназия № 6»
г. Новочебоксарск
	10
	90
	I

	6.
	Сидорова Анна Александровна
	МОУ «Гимназия № 4»

г. Чебоксары
	10
	78
	II

	7.
	Афанасьева Ирина Николаевна
	МОУ "Среднекибечская СОШ" Канашского района
	10
	775
	III

	8.
	Михайлова Валентина Сергеевна
	МОУ «СОШ  № 11им. Кабалина» г. Канаш
	11
	75
	II

	9.
	Добров Андрей Артурович
	МОУ «СОШ п. Опытный» Цивильского  района

	9
	73
	II

	10.
	Александров Дмитрий Игоревич

	МОУ «СОШ № 6»  г. Канаш
	9
	67
	II

	11.
	Щукина Татьяна Владимировна
	МОУ «Кошки-Куликеевская СОШ» Яльчикского района
	11
	67
	II

	12.
	Гаранин Алексей Сергеевич
	МОУ «Гимназия № 5»
  г. Чебоксары
	9
	65
	II

	13.
	Ильин Иван Николаевич

	МОУ «Эльбарусовская СОШ» Марпосадского района
	11
	65
	II

	14.
	Козлова Анастасия Владимировна

	МОУ «СОШ № 54 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Чебоксары
	11
	65
	II

	15.
	Андреев Борис Александрович
	МОУ «Чагасьская СОШ» Канашского района
	8
	65
	II

	16.
	Федоров Павел Сергеевич
	Воскресная школа Тихвинского Богородского православного женского монастыря г. Цивильск
	7
	59
	III

	17.
	Авдеев Николай Владимирович
	МОУ «СОШ № 1» г. Канаш
	11
	58
	III

	18.
	Александрова Юлия
	МОУ «Лицей № 4» г. Чебоксары
	10
	58
	III

	19.
	Лекарева Ирина Сергеевна
	МОУ «СОШ № 6» г. Канаш
	10
	58
	III

	20.
	Иванова Елена Юрьевна

	МОУ «Красноармейская СОШ

 № 2» Красноармейского района
	10
	58
	III

	21.
	Каримуллина Екатерина Рашитовна

	МОУ «Гимназия № 6» г. Алатырь

	10
	57
	III

	22.
	Мекшеева Евгения Владимировна
	МОУ «Кошки-Куликеевская СОШ» Яльчикского района
	10
	57
	III

	23.
	Чумерин Владимир Алексеевич
	МОУ «СОШ № 6» г. Шумерля
	9
	57
	III

	24.
	Михайлов Иван Геннадьевич
	МОУ «Первомайская СОШ» Батыревского района
	11
	57
	III

	25.
	Спиридонова Дария Николаевна
	МОУ «Комсомольская СОШ №1» Комсомольского района
	11
	57
	III

	26.
	Ярлыгина Анна Сергеевна

	МОУ «Починокинельская СОШ»  Комсомольского района

	10
	57
	III